
سرقت ۵ میلیاردی از ورزشکاران 
در یک باشگاه بدنسازی

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری ۲ نفر که با روش اسکیمر بیش 
از پنج میلیارد ریال از افراد حاضر در یک باشگاه بدنسازی سرقت کرده بودند، 
خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی با اشاره به جزئیات این خبر گفت: 
مدتی پیش، تعداد زیادی شکایت توسط شهروندان به پلیس فتا ارجاع شد 
که شکات آن مدعی برداشت غیرمجاز از حساب‌هایشان شده بودند. به دنبال 
شکایت این افراد، پرونده‌ای در پلیس فتا تشکیل و تحقیقات در این زمینه آغاز 
شد که در جریان آن همکاران من متوجه شدند اکثر این افراد، پس از خرید 
از بوفه یک باشگاه بدنسازی، مورد کلاهبرداری اسکیمر یا همان کپی کارت 
های بانکی قرار گرفته‌اند. رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 
ادامه داد: در بررسی‌های بیشتر مشخص شد متهمان با ترفند استخدام در بوفه 
باشگاه‌های بدنسازی در محدوده تهران فعالیت دارند و از این طریق کارت‌های 
بانکی مشتریان را کپی کرده‌اند.معظمی گودرزی با اشاره به تعداد شکات این 
پرونده گفت: دو متهم این پرونده در تهران شناسایی و توسط پلیس دستگیر 
شدند. تاکنون ۲۲ نفر از این افراد شکایت کرده‌اند که تعداد آنها رو به افزایش 
است. رئیس پلیس فتا پایتخت اظهار کرد که این کلاهبرداران از این روش 
توانسته بودند بیش از پنج میلیارد ریال کلاهبرداری کنند. به گزارش ایسنا، 
معظمی گودرزی از تشکیل پرونده برای متهمان دستگیر شده خبر داد و گفت: 
دو متهم به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شدند و تحقیقات تکمیلی در 
خصوص این اقدام مجرمانه همچنان از سوی کارآگاهان پلیس فتای تهران 
بزرگ درحال انجام است.وی به شهروندان توصیه کرد به هیچ وجه کارت خود را 
در اختیار فروشندگان قرار ندهند یا در صورت لزوم، حتما رمز کارت را خودتان 
در دستگاه وارد کنید؛ زیرا حتی  اگر کلاهبرداران کارت شما را کپی کنند؛ در 
صورت نداشتن رمز هیچ اقدامی نمی‌توانند انجام دهند. همچنین تغییر رمزهای 

دوره‌ای می‌تواند یکی از راهکارهای پیشگیری از این جرم باشد.

قتل فجیع یک زن در رسالت تهران 
زن 40 ساله توسط همسر سابق خود به قتل رسید. به گزارش رکنا، ساعت 
9:30 صبح دیروز، قتل یک زن 40 ساله واقع در رسالت خیابان اسلام پناه، 
به کلانتری 127 رسالت گزارش داده شد. ماموران با حضور در محل حادثه 
با جسد زنی 40 ساله مواجه شدند که بر اثر ضربات چاقو به سینه و قلب به 
قتل رسیده بود. در بررسی های اولیه و شناسایی زن جوان  مشخص شد که 
این زن توسط همسر سابق خود به قتل رسیده است.بازپرس ویژه قتل که 
در محل حادثه حاضر شده بود، دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی تهران 
را صادر کرد.قاتل پس از ارتکاب جنایت از محل متواری شده است و تلاش 
برای دستگیری وی در دستور کار تیمی از اداره ویژه قتل قرار گرفت.تحقیقات 

بیشتر برای در خصوص این پرونده ادامه دارد.

جمع‌آوری ۷۳۳ معتاد متجاهر در غرب تهران

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی غرب استان تهران از جمع 
آوری ۷۳۳ معتاد متجاهر از سطح شهرستان‌های این منطقه خبر داد.

سرهنگ حسین زلفخانی با اشاره به اجرای مرحله جدیدی از طرح آرامش در 
شهر گفتت:‌ در راستای اجرای این طرح ماموران پلیس با رعایت موازین شرعی 
و قانونی و رعایت حقوق شهروندی وارد عمل شده و با ورود به پاتوق‌های افراد 
توزیع کننده موادمخدر، معتاد متجاهر و کارتن خواب که باعث سلب آسایش 
عموم شهروندان شده بودند آنها را جمع آوری کردند. وی با اشاره به کشف ۸۶ 
کیلوگرم انواع موادمخدر در جریان اجرای طرح آرامش در شهر در شهرستان 
های تابعه غرب استان تهران، تصریح کرد: همچنین در اجرای این طرح، در 

یک هفته گذشته، ۲۴۵ خرده فروش مواد افیونی هم دستگیر شدند.  
به گزارش ایسنا، به گفته رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی 
غرب استان تهران تعداد ۷۳۳ معتاد متجاهر نیز از سطح معابر جمع‌آوری شده 
و برای بهبود وضعیت و همچنین ترک اعتیاد به مرکز ترک اعتیاد و بازپروری 
انتقال داده شدند.زلفخانی تاکید کرد که اجرای چنین طرح‌هایی در آینده نیز 

با قوت ادامه خواهد داشت.

انتظامی

وقوع ۳۵۲۲ حادثه ترافیکی در هفته گذشته
رئیس مرکز اورژانس استان تهران از برقراری بیش از ۶۲ هزار و ۵۰۰ تماس 

با مرکز اورژانس ۱۱۵ تهران در هفته گذشته خبر داد.
محمداسماعیل توکلی درباره اقدامات انجام شده از سوی مرکز اورژانس تهران 
در هفته گذشته گفت: در طول هفته‌ای که گذشت  در مجموع ۶۲ هزار و 
۶۹۶ تماس با مرکز اورژانس استان تهران بر قرار شده که مجموع این تماس‌ها 
منجر به انجام ۲۱ هزار و ۳۹۱ ماموریت شده است.وی با بیان اینکه درپی این 
مأموریت‌ها ۶۲۶۵ نفر به مراکز درمانی انتقال داده شدند، گفت: ‌۱۵ هزار و 

۱۲۶ نفر نیز خدمات درمانی را در محل از اورژانس دریافت کردند.
به گزارش ایسنا،رئیس مرکز اورژانس استان تهران از برقراری ۲۵۴۲ تماس 
مزاحمت آمیز با این مرکز در هفته گذشته خبر داد و گفت: در مجموع چهار 
درصد کل تماس‌ها در طول هفته گذشته مزاحمت آمیز بوده که اورژانس 
پیگیری این موارد را برای خود محفوظ می‌داند.به گفته اسماعیلی از مجموع 
مأموریت‌های ثبت شده اورژانس استان تهران در هفته گذشته، ۳۵۲۲ مورد 
حوادث ترافیکی و ۱۷ هزار و ۸۶۹ مورد نیز مربوط به حوادث غیر ترافیکی 
بوده است. اورژانس هوایی هم در این مدت هفت سورتی پرواز داشت که در 

پی آن ۱۲ مصدوم به مراکز درمانی انتقال یافتند.

حادثه

۳ زمین لرزه بزرگ در استان‌های
کرمان و خوزستان ثبت شده است

ایران روی موج زلزله
در هفته گذشته سیرج استان کرمان با زلزله ۴.۹، سالند 
استان خوزستان با زلزله‌هایی به بزرگای ۲.۸، ۴.۶ و 
۳.۱ و قلعه تل استان خوزستان با زلزله‌ای به بزرگای 

۴ لرزیدند.
در هفته گذشته سیرج استان کرمان با زلزله‌های ۳.۱ 
و ۴.۹ لرزید. این استان همچنین زلزله‌های دیگری به 
بزرگای ۲.۸ در هجدک، دو زلزله ۳.۱ در فاریاب، ۲.۵ در 

بردسیر، ۲.۶ در نجف شهر را تجربه کرد.
قلعه تل استان خوزستان با زلزله ۴ و ۳.۴ و سالند این 
استان با زمین‌لرزه‌هایی به بزرگای ۲.۸، ۳.۱ و ۴.۶ لرزید. 
۳.۶ در ایذه و ۲.۸ در هفتگل از دیگر رخدادهای لرزه‌ای 

این استان به شمار می‌رود.
همچنین در توتکابن استان مازندران زلزله ۳.۸، در سرگز 
استان هرمزگان زمین‌لرزه ۳.۸، بابامنیر استان فارس 
زلزله‌های ۲.۶ و ۳.۱ و در نهبدان استان خراسان جنوبی 
زلزله ۳.۳ به ثبت رسید. جزئیات زلزله‌های هفته گذشته 

به این شرح است:
شنبه ۲۳ تیر

نهبدان استان خراسان جنوبی با زمین‌لرزه‌ای به بزرگای 
۳.۳ در عمق ۱۷ کیلومتری لرزید و کانون این رخداد 
لرزه‌ای در ۸۳ کیلومتری نهبندان و ۹۸ کیلومتری 
شوسف استان خراسان جنوبی و ۱۲۱ کیلومتری 

سفیدآبه استان سیستان و بلوچستان به ثبت رسید.
در خلیل آباد استان خراسان رضوی زلزله ۲.۵ رخ داد.

گمیش تپه استان گلستان با زمین‌لرزه‌ای به بزرگای 
۳.۳ در عمق ۱۴ کیلومتری لرزید و کانون آن در ۴۱ 
کیلومتری گمیش تپه، ۵۳ کیلومتری بندر ترکمن و ۵۷ 

کیلومتری سیمین شهر این استان بوده است.
یکشنبه ۲۴ تیر

در خورموج استان بوشهر زلزله ۲.۹ به ثبت رسید.
قلعه تل استان خوزستان با زلزله‌ای به بزرگای ۳.۳ در 
عمق ۱۰ کیلومتری لرزید و کانون آن در ۸ کیلومتری 
قلعه تل، ۱۴ کیلومتری ایذه و ۲۰ کیلومتری باغ ملک 

این استان گزارش شد.
دوشنبه ۲۵ تیر

بندر خمیر استان هرمزگان زلزله‌ای به بزرگای ۳.۲ 
در عمق ۱۵ کیلومتری را تجربه کرد و کانون آن در 
۳۰ کیلومتری بندر خمیر، ۳۱ کیلومتری رویدر و ۴۶ 

کیلومتری لافت این استان گزارش شد.
در بجنورد استان خراسان شمالی زلزله‌ای به بزرگای ۳.۳ 
رخ داد و رومرکز این رخداد لرزه‌ای در ۲۴ کیلومتری 
بجنورد، ۲۴ کیلومتری اسفراین و ۲۹ کیلومتری 

حصارگرمخان این استان بوده است.
فاریاب استان کرمان با زلزله‌ای به بزرگای ۳.۱ در عمق 
۱۰ کیلومتری لرزید و کانون آن در ۱۸ کیلومتری فاریاب 
و ۳۹ کیلومتری بلوک استان کرمان و ۲۳ کیلومتری 

زیارتعلی استان هرمزگان گزارش شد.
سه‌شنبه ۲۶ تیر

در هفتگل استان خوزستان زلزله ۲.۸، در کلاته خیج 
استان سمنان زلزله ۲.۹ و در قصرشیرین استان کرمانشاه 

زلزله ۲.۷ رخ داد.
سیرچ استان کرمان زمین‌لرزه‌ای به بزرگای ۴.۹ در عمق 
۸ کیلومتری را تجربه کرد و رومرکز این رخداد لرزه‌ای 
در ۱۵ کیلومتری سیرچ، ۱۷ کیلومتری اندوهجرد و ۲۵ 
کیلومتری گلباف این استان بوده است. زلزله ۳.۱ در 
عمق ۸ کیلومتری از دیگر رخدادهای لرزه‌ای این منطقه 

بوده است.
قلعه تل استان خوزستان با زمین‌لرزه‌ای به بزرگای ۴ در 
عمق ۱۰ کیلومتری لرزید و رومرکز آن در ۸ کیلومتری 
قلعه تل، ۱۶ کیلومتری ایذه و ۱۹ کیلومتری باغ ملک 

این استان بوده است.
ایذه استان خوزستان زلزله‌ای به بزرگای۳.۶ در عمق ۵ 
کیلومتری را تجربه کرد و کانون این رخداد لرزه‌ای در 
ایذه، ۲۲ کیلومتری قلعه‌تل و ۳۴ کیلومتری باغ ملک این 

استان بوده است.
توتکابن استان گیلان زلزله‌ای به بزرگای ۳.۸ را تجربه 
کرد و عمق آن در ۶ کیلومتری و کانون این رخداد 
لرزه‌ای در ۸ کیلومتری توتکابن، ۹ کیلومتری رستم آباد 

و ۱۰ کیلومتری رودبار این استان به ثبت رسید.
سالند استان خوزستان با زمین‌لرزه‌ای به بزرگای ۴.۶ در 
عمق ۲۰ کیلومتری لرزید و رومرکز آن در ۲۲ کیلومتری 
سالند، ۳۹ کیلومتری لالی و ۴۸ کیلومتری گتوند این 
استان گزارش شد. زلزله ۳.۱ در عمق ۱۰ کیلومتری از 

دیگر رخدادهای لرزه‌ای این منطقه است.
چهارشنبه ۲۷ تیر

شرفخانه استان آذربایجان شرقی زلزله‌ای به بزرگای ۳.۱ 
در عمق ۱۰ کیلومتری را تجربه کرد و رومرکز این رخداد 
لرزه‌ای در ۹ کیلومتری شرفخانه، ۱۲ کیلومتری کوزه 

کنان و ۱۲ کیلومتری تسوج این استان بوده است.
در ارد استان فارس زلزله‌ای به بزرگای ۳.۴ در عمق ۵ 
کیلومتری به ثبت رسید و کانون آن در ۲۷ کیلومتری 
ارد، ۲۸ کیلومتری خنج و ۳۶ کیلومتری بنارویه این 

استان بوده است.
در سالند استان خوزستان زلزله ۲.۸، در بردسیر استان 
کرمان زلزله ۲.۵، سرعین استان اردبیل زلزله ۲.۵، نجف 
شهر استان کرمان زلزله ۲.۶، کورائیم استان اردبیل زلزله 
۲.۵ و در شوسف استان خراسان جنوبی زلزله ۲.۵ رخ 

داد.
فاریاب استان کرمان با زمین‌لره‌ای به بزرگای ۳.۱ در 
عمق ۱۳ کیلومتری لرزید و کانون آن در ۱۵ کیلومتری 
فاریاب ۳۶ کیلومتری بلوک استان کرمان و ۲۶ کیلومتری 

زیارتعلی استان هرمزگان گزارش شد.
در بابامنیر استان فارس زلزله‌ای به بزرگای ۳.۱ در عمق 
۱۰ کیلومتری رخ داد و رومرکز این رخداد لرزه‌ای در ۹ 
کیلومتری بابامنیر ۴۰ کیلومتری نورآباد استان فارس 
و۳۷ کیلومتری باشت استان کهگیلویه وبویر احمد بوده 

است.
سرگز استان هرمزگان زمین‌لرزه‌ای به بزرگای ۳.۸ در 
عمق ۲۵ کیلومتری را تجربه کرد و کانون آن در ۱۳ 
کیلومتری سرگز، ۴۵ کیلومتری تخت و ۴۷ کیلومتری 

زیارتعلی این استان بوده است.
پنجشنبه ۲۸ تیر

باینگان استان کرمانشاه با زلزله‌ای به بزرگای ۳.۲ در 
عمق ۸ کیلومتری لرزید و رومرکز این رخداد لرزه در ۲ 
کیلومتری باینگان، ۱۲ کیلومتری پاوه و ۲۰ کیلومتری 

نوسود این استان به ثبت رسیده است.
در بابامنیر استان فارس زلزله ۲.۶ و در پیرانشهر استان 

آذربایجان غربی زلزله ۲.۸ رخ داد.
جمعه ۲۹ تیر

فیروزآباد استان فارس زلزله‌ای به بزرگای ۳.۲ در 
عمق ۱۸ کیلومتری را تجربه کرد و رومرکز آن در 
۲۳ کیلومتری فیروز آباد، ۲۶ کیلومتری میمند و ۳۰ 

کیلومتری دوزه گزارش شد. 
در هجدک استان کرمان زلزله ۲.۸ رخ داد.

زمین لرزه
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رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا 
از کشف بیش از ۵ تن انواع مواد مخدر 
و جمع‌آوری و دستگیری بیش از ۱۴ 
هزار معتاد متجاهر و خرده فروش مواد 
مخدر، در اجرای نهمین مرحله از طرح 

آرامش در شهر خبر داد.
سردار ایرج کاکاوند با اشاره به اجرای 
نهمین مرحله از طرح آرامش در شهر 
توسط رده‌های پلیس مبارزه با مواد مخدر 
سراسر کشور  بر ضرورت و تداوم اجرای 
چنین طرح هایی در ارتقاء احساس امنیت 
شهروندان تاکید کرد و گفت: در راستای 
ارتقاء احساس امنیت شهروندان به عنوان 
سرمایه‌های اجتماعی پلیس، طرح پاکسازی 

و کنترل محسوس و نامحسوس نقاط آلوده 
شهرها و نیز دستگیری خرده فروشان مواد 
مخدر و جمع آوری معتادان متجاهر، با 
عنوان طرح آرامش در شهر با جدیت و 
بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های درون و 
برون سازمانی، در تمام استان‌های کشور 

اجرا می‌شود.
وی در ادامه به تشریح جزییات اجرای 
مرحله نهم طرح آرامش در شهر پرداخت 
و تصریح کرد: از آنجایی که برخورد با 
خرده فروشان موادمخدر و جمع آوری 
معتادان متجاهر همواره یکی از اولویت‌های 
ماموریتی پلیس مبارزه با مواد مخدر سراسر 
کشور است، بدین منظور، مرحله نهم طرح 

آرامش در شهر، با هدف پاکسازی چهره 
شهرها از لوث خرده فروشان و معتادان 
متجاهر در تیرماه جاری به مدت سه روز 
توسط رده‌های تخصصی پلیس در سراسر 

کشور، اجرا شد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به 
بیان نتایج حاصل از اجرای طرح پرداخت 
و افزود: از زمان اجرای مرحله نهم طرح 
آرامش در شهر ظرف ۷۲ ساعت، تعداد ۹ 
هزار و ۹۹۰ نفر معتاد متجاهر جمع‌آوری، 
۴ هزار و ۳۴۶ نفر خرده فروش دستگیر، 
بیش از  ۵ تن و ۲۵۰ کیلوگرم انواع مواد 
مخدر کشف، ۱۹۱نفر قاچاقچی مواد مخدر 
و ۳ هزار و ۱۸۸ نفر از مرتبطین شامل 

نگهدارنده، حمل کننده و... دستگیر و ۳۰ 
باند قاچاق خرد و کلان مواد مخدر منهدم 
شد. به گزارش ایسنا، رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر فراجا در ادامه افزود: از شروع 
اجرای طرح های آرامش در شهر )مهر ماه 
سال ۱۴۰۲( تا خرداد ماه سال جاری، از 
مجموع معتادان متجاهر جمع‌آوری شده 
تعداد ۱۷ هزار و ۲۲۲ نفر معادل هشت 
درصد از آنان، دارای سابقه سرقت بودند که 
ادامه این روند موجب کاهش جرایم مرتبط 
با معتادان متجاهر از جمله کاهش سرقت 
های خرد، خواهد شد. کاکاوند در ادامه 
تشدید برخورد با خرده فروشان موادمخدر 
و جمع آوری معتادان متجاهر را برابر تاکید 
فرمانده کل انتظامی کشور و مطالبات به 
حق شهروندان دانست و اظهارکرد: بررسی 
و ارزیابی عملکرد استان‌ها، جمع آوری 
روزانه و مستمر معتادان متجاهر با تاکید 
بر نشانگاه‌های آلوده به توزیع و مصرف 
موادمخدر، مطالبه و پیگیری ایجاد و افزایش 
ظرفیت های نگهداری معتادان متجاهر در 
مراکز ماده ۱۵، ۱۶ و نیز مرکز ۴۲ قانون 
مبارزه با مواد مخدر )کار در شرایط سخت( 
از دستگاه‌های متولی، هم افزایی به دستگاه 
قضا با هدف برخورد قاطعانه با خرده 
فروشان مواد مخدر و معتادان متجاهر از 
جمله اقداماتی است که در اجرای طرح 
آرامش در شهر، پیگیری می‌شود. رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در 
خاتمه با اشاره به اینکه مبارزه با اعتیاد 
نیازمند عزم همگانی و مشارکت اجتماعی 
شهروندان است، افزود: از شهروندان تقاضا 
داریم همچون گذشته با پلیس همکاری 
کرده و هر گونه موارد مشکوک را از طریق 
 تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 

اطلاع رسانی کنند.

معاون عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا 
از شناسایی و دستگیری اعضای باند 
حرفه‌ای و سابقه‌دار مسلح سرقت از 
منازل با دستکم ۱۰۰ فقره سرقت خبر 

داد.
سرهنگ ضرغام آذین در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: به دنبال وقوع یک فقره 
سرقت مسلحانه از منزل در استان البرز 
در دو سال گذشته و همچنین درگیری 
سارقان با ماموران در حین ارتکاب جرم و 
سپس متواری شدن آنها، رسیدگی به این 
پرونده کارآگاهان مبارزه با عملیات ویژه 
پلیس آگاهی فراجا محول شد.وی افزود: 
طبق بررسی‌ها سارقان با تشکیل اکیپ پنج 
نفره به همراه یک دستگاه خودرو سمند وارد 
منزل شده و پس از تخریب توپی در ورودی 

و سرقت وسایل دو واحد به صورت هم زمان، 
در هنگام خروج از خانه نیز با توجه به حضور 
مامٌوران ضمن درگیری مسلحانه متواری 
شده بودند. به گزارش ایسنا، معاون عملیات 
ویژه پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه پلیس 
توانست خودروی سارقان را که در یکی از 
مناطق کرج رها شده بود، شناسایی و توقیف 
کند، گفت: با توجه به اسناد به جا مانده در 
درون خودرو مشخص شد اتومبیل در اختیار 
یکی از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار در یکی از 

استان های جنوبی کشور بوده است.
با توجه به حرفه‌ای بودن سارقان اقدامات 
لازم برای دستگیری سارقان و همدستان 
آنها انجام شد که یکی از آنها دستگیر و به 

۱۰۰ فقره سرقت منزل اعتراف کرد.
آذین با بیان اینکه تلاش برای دستگیری 

دیگر اعضای این باند درحال انجام است، 
گفت: با تاش کارآگاهان تعداد ۶۲  نفر از 

مالباختگان شناسایی شده‌اند و تحقیقات در 
این زمینه همچنان ادامه دارد.  

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا خبر داد

دستگیری ۴۳۴۶ خرده‌فروش

دستگیری سارق مسلح منزل با ۱۰۰ فقره سرقت

درگیری، سناریویی برای سرقت خودرو زندان، پایان راه شرارت 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق که با ایجاد درگیری، 

خودرو 207 را سرقت نموده بود خبر داد.
سرهنگ »محمد افشار« اظهار کرد: طی تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت های 
110 و اعلام وقوع یک فقره سرقت خودرو پژو 207 در جاده »سولقان«، عوامل کلانتری 
142 کن به جهت بررسی موضوع به محل اعزام و با بررسی موضوع متوجه شدند سارقان 
اقدام به درگیری سوری با راننده خودرو 207 اقدام نمودند که یک نفر از آن ها بلافاصله 
خودرو را سرقت و از محل متواری شد و دو نفر هم دست وی با خودروی خود از محل 
متواری شدند.وي افزود: ماموران بلافاصله با ایجاد ترافیک سوری و اجرای طرح مهار 
در میدان »بهاران«، مشاهده کردند که سارق با خودروی مسروقه با سرعت بالا با قصد 
تخریب به سمت عوامل و خودرو کلانتری آمده و از آنجا متواری شد.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد : ماموران پلیس با دادن 
فرمان ایست و در نهایت با رعایت قانون به کارگیری سلاح، موفق به متوقف نمودن خودرو 

شدند و متهم را زمینگیر و دستگیر نمودند.
وي افزود: با انتقال متهم و خودرو به کلانتری، متهم به سرقت خود اعتراف نمود و اظهار 
داشت که با یک دستگاه خودرو پراید به همراه دو نفر از همدستان خود به سولقان رفته 
و با ایجاد یک دعوای سوری با مالک خودرو 207، حین درگیری به سمت خودرو رفته 
و آن را سرقت نموده است که با زیر گرفتن عمدی تعدادی از شهروندان و مالک خودرو 
از محل متواری شده است.افشار گفت: تعدادی از شکات به بیمارستان منتقل شده و 
شناسایی دیگر شکات و جرائم احتمالی و دستگیری همدستان این متهم در دستور کار 
پلیس قرار گرفت.مردم از هرگونه درگیری اجتناب و در هنگام پیاده شدن از خودرو خود 
حتی برای یک لحظه حتما خودرو را خاموش و درب آن را قفل نموده تا از وقوع هرگونه 

سرقت جلوگیری شود.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری اراذل و اوباش در محله خزانه که 
با ضرب و جرح سه نفر اقدام به تخریب یک دستگاه خودرو نیز نموده بودند 

خبر داد. 
سرهنگ«علی قاسم پور« رئیس  پلیس پیشگیری پایتخت گفت: در پی قدرت نمایی و 
استفاده از سلاح سرد توسط دو نفر از اراذل و اوباش سابقه دار در محله خزانه که اقدام 
به تخریب یک دستگاه خودرو و ضرب و جرح سه نفر از شهروندان نمودند، تیم عملیات 
کلانتری 160 خزانه بلافاصله به محل اعزام که متهمان قبل از حضور پلیس از محل 
متواری شده بودند. وی با بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد 
رعب و وحشت شهروندان شده بودند، افزود: با اقدامات فنی پلیسی هویت و مخفیگاه این 
متهمان شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی، در یک عملیات منسجم پلیسی در مخفیگاه 
خود غافلگیر شدند که پس از حضور پلیس، قصد فرار از مخفیگاه خود را داشتند اما غافل 
از اینکه فرار از دست قانون امکان پذیر نیست و قبل از انجام هر نوع اقدامی هر دو نفر 
دستگیر شدند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: 
متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه به جرم خود مبنی بر اخلال در نظم 
و امنیت شهروندان، ورود به عنف و تخریب خودرو و چند فقره شرارت اعتراف کردند.این 
مقام انتظامی گفت: سه نفر از شکات شناسایی و تلاش برای شناسایی شکات دیگر نیز 
ادامه دارد.سرهنگ قاسم پور با اشاره به این که امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است 
و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد می شود، خاطر نشان کرد: متهمان به جهت 
تحقیقات بیشتر و کشف جرائم احتمالی به مقام قضایی معرفی شد. سرهنگ علی قاسم 
پور رئیس پلیس پیشگیری پایتخت به شهروندان توصیه نمود: شهروندان در صورت 
مشاهده هرگونه اقدام مجرمانه که موجب برهم زدن نظم عمومی می شود بلافاصله با 
سامانه 110 پلیس تماس بگیرند تا پلیس با این افراد در محل برخورد قاطع را انجام دهد.

غافلگیری سارقان محتویات خودرو حین سرقت
سرکلانتر هشتم  پلیس پیشگیری تهران از دستگیری  سارقان سابقه‌دار در حین سرقت 

خبر داد و گفت: متهمان به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف نمود. 
سرهنگ »عبدالرضا محمدی« گفت: عوامل گشت انتظامی کلانتری 111 هفت چنار در حال گشت 
زنی بودند که دو نفر را در حال سرقت از یکی از خودروی پارک شده مشاهده و به منظور دستگیری 
آن ها اقدام نمودند.وی افزود: متهمان بلافاصله با رویت ماموران از محل متواری شدند و پس از مدت 
کوتاهی تعقیب و گریز به صورت پیاده و عدم توجه به دستور ایست، با استفاده از قانون به کارگیری 
سلاح متوقف و دستگیر شدند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی افزود: سارقان 47 و 52 
ساله، به جرم خود مبنی بر سرقت لوازم و محتویات خودرو و 10 فقره  سرقت مشابه اعتراف نمود و از 
کیف متهمان تعدادی محتویات داخل خودرو که به تازگی سرقت کرده بودند، یک قبضه سلاح سرد 
و تعدادی لوازم مخصوص سرقت کشف شد.سرهنگ محمدی با بیان اینکه متهم از سارقان حرفه ای 
و سابقه دار میباشند، گفت: کشف جرائم احتمالی و شناسایی شکات در دستور کار پلیس قرار دارد و 

متهمان به جهت پیگیری و تحقیقات بیشتر به مقامات قضایی معرفی شد. 

 

»تجديد آگهي مناقصه عمومي ‌شماره 1005-1403«
مناقصه عمومي يک مرحله‌اي همراه با ارزيابي کيفي )فشرده(

شركت آب و فاضلاب استان بوشهر در نظر دارد انجام عمليات 
بهره‌برداري، نگهداشت برنامه‌اي، تعمير و رفع حادثه، اصلاح و نوسازي 
خطوط انتقال آب استان بوشهر را که براساس فهرست بهاي پايه سال 
1403 به مبلغ تقريبي 112,389,709,937 ريال برآورد گرديده 
است به شرح ذيل به پيمانكار واجد صلاحيت واگذار نمايد، لذا از كليه 
پيمانكاراني كه داراي گواهي احراز صلاحيت بهره‌برداري از تاسيسات 
آب معتبر از شرکت مهندسي آب و فاضلاب کل کشور در حداقل 
پايه 5 رسته تامين، توزيع و انتقال هستند دعوت به عمل مي‌آيد 
كه از ساعت 15 روز يکشنبه مورخ 1403/04/31 لغايت ساعت 18 
روز شنبه مورخ 1403/05/06 جهت دريافت اسناد ارزيابي کيفي و 
مناقصه به سامانه ستاد به نشاني www.setadiran.ir مراجعه 

نمايند.
توضيحات:

1- شماره فراخوان در سامانه ستاد: 2003001344000012
2- مدت اجراي پروژه: 12 ماه

3- مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار 5,620,000,000 ريال 
مي‌باشد که بايد به صورت ضمانتنامه بانكي به نفع اين شركت ارائه 

گردد.
4- محل تامين اعتبار: طرح‌هاي عمراني 

5- آخرين مهلت بارگذاري مدارک به صورت الکترونيکي در سامانه 
ستاد ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/05/17 مي‌باشد.

6- پاكت‌هاي مناقصه در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1403/05/17 گشوده خواهد شد.

7- پيمانكار بايد نام پروژه و شماره مناقصه را بر روي پاكت »الف« 
درج نمايد.

8- مدت اعتبار پيشنهاد قيمت بايد 3 ماه باشد و اين مدت بدون 
نياز به هيچ‌گونه مكاتبه‌اي در صورت تمديد ضمانتنامه تا 3 ماه ديگر 

نيز معتبر باشد .
9-  به پيشنهادهاي مبهم، مشروط و مخدوش مطلقاً ترتيب اثر داده 

نخواهد شد.
10- ساير اطلاعات و مشخصات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج 

مي‌باشد.
11- نشاني شرکت: بوشهر - خيابان رئيسعلي دلواري - کوچه 

تنگسير 1 - كد پستي 7514619139
/ https://abfa-bushehr.ir :12- سايت اينترنتي شرکت

13- تلفن تماس: 077-31640000
گروه قراردادها
شركت آب و فاضلاب استان بوشهر

شركت آب و فاضلاب استان بوشهر )سهامی خاص(

دستگیری عامل فروش پرندگان غیر مجاز
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از کشف چند پرنده غیر مجاز و ممنوعه قبل از 
فروش در بازار تهران خبر داد وگفت: همه پرندگان به سازمان محیط زیست تحویل داده 

شدند. 
سرهنگ »حسین مافی« سر کلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار داشت: در اقدامات فنی و 
اطلاعاتی پلیسی عوامل تیم عملیات کلانتری 113 بازار متوجه فروش پرندگان ممنوعه و غیر مجاز در 
بازار تهران شدند و رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت.وی با بیان اینکه ماموران تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند افزود: با اطلاعات بدست آمده، متهم در حالی که قصد فروش چند پرنده غیر مجاز 
را داشت، شناسایی و قبل از هرگونه اقدامی دستگیر شد که در بررسی قفس حیوانات وی که با پارچه 
آن ها را پوشش داده بود تعداد 9 پرنده غیر مجاز و ممنوعه اعم از شاهین و... کشف شد.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه به خرید 

و فروش حیوانات ممنوعه و غیر مجاز اعتراف که پس از تشکلی پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.


